Menu Riosso Divino Pizzeria

https://it. menulist. menu
Via Roma, 475, PALERMO, lItaly

I menu di Rosso Divino Pizzeria di PALERMO include circa 75 vari portate e bevande. Mediamente paghi circa
11 € per un piatto / una bevanda. Come ospite puoi utilizzare il Wlan del stabilimento gratis. Croccante pizza
viene cotta nel Rosso Divino Pizzeria di PALERMO secondo il metodo tradizionale fresco, il ristorante offre
tuttavia anche menu tipici dell'Europa. Puoi anche rilassarti al bar dopo aver mangiato (o durante) e gustare un
drink alcolico o analcolico, e ti aspetta una tipica cucina italiana con classici come pizza e pasta.
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fUenu Rosso Divino Pizzeria

Tnsalate

INSALATA MISTA 5€

Bevande non alcoliche

CAFFE 2¢€

Bevande alcoliche

WHISKY 15€

Piatti brincipali

CALAMARI

COCA COLA (ZERO) 3€
Dolci
MONGIBELLO 13 €

e Pizze

PANTESCA 12 €

Calzone

CALZONE AL FORNO 12 €

Pizzeria Vegelariana

QATTRO FORMAGGI 12 €

{e nostre pizze

ORTOLINA 13 €

Grappe

GRAPPA BIANCA 6€

Bevanda

AMARI

Pizza klein - 9 24 cm

BUFALINA

Sbarra

GRAPPA BARRIQUE

Caffé

CAPPUCCINO

Coffees & Teas
CAFFE AMERICANO
Pizze Gourmet

VUCCIRIA

DOICT & CATFETTERA

IL CALDO

ow® (]
fiperitifs & licuors
COGNAC HENNESY
(J
Pizza
LA SCOZZESE
MARGHERITA

(]
Pizze
CARINZIA
RIANELLA

8€

10 €

10 €

3€

3€

13 €

3€

12 €

20€
8€

13 €
11 €
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fintipasto
BURRATA O FIORDILATTE CON
MISTICANZA DI STAGIONE

COCKTAIL DI GAMBERONI

ALL'ARANCIA
Portata principale
CAMASTRA

FILETTO DI RICCIOLA ALLA
PANTESCA

Restaurant Category

SICILIANA
SENZA GLUTINE

1 piatti sono preparati con
PARMIGIANA
MAIS

Pizze Siciliane

CRUDO SICLIANO
SINPRIA
COTTO SICILLANO

Conlorni

PATATE FRITTE

MELENZANE ALA PARMIGIANA
FRIARIELLI, AGLIO E PEPERONCINO
SPINACI OLIO E LIMONE

Soft Drink

DOLCE (DESSERT)
ARANCIATE ISPRITE

10 €

15€

15€

18 €

13 €

12 €

15€
15€
12 €

5€
7€
5€
5€

8€
3€

ACQUALT 0,75 (NATURALE
IFRIZZANTE)

FRUTTA (FRUIT)

BIRRA TN BOTTIGUA

BIRRA ARTIGIANALE SICILIANA
BIONDA CL 0,33- ALE. 6% VO L

BIRRA MESSINA CRISTALLI DI SALE
BOTTIGLIA CL 0,33 ALC. 5% VOL

PERONI GRAN RISERVA BIONDA CL
0,50-ALC. 5,2% VOL

PERONI GRAN RISERVA ROSSA
CLO0,50-ALC. 5,2% VOL

BIRRA SICILIANA SEMEDORATO
BIONDA CL 0,33-ALC. 5,1% VOL

Antipasti

CAPONATA DELLA CASA

GAMBERO ROSSO CRUIDO
MARINA DI 1 SCELTA

FORMAGGI SICILIANI CON
MARMELLATE E SALAME DEI
NEBRODI X 2PP

INVOLTINI DI SARDE A BECCAFICO
POLPETTE | PESCE SPADA
CALDO SICILIANO

gi I. ’,‘. Il.
HAMBURGER DI SCOTTONA ALA
PIZZAIOLA

INVOLTINO DI PESCE SPADA AGLI
AGRUIMI DI SICILIA

BACCALA ALLA SICILIANA

PESCE SPADA ALLA GRIGLIA CON
SALMORIGLIO

GAMBERONE ROSSO DIMAZARA
ALLA GRIGFIA (1 PEZZO)

3€

6€

8€

8€

28 €

20€

10 €
10 €
10 €

16 €

16 €

16 €

16 €

8€
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INVOLTINO DI CARNE CON
PROSCIUTTO E PROVOLA DEI 16 €
NEBRODI

Cockiail

SICILIA SPRITS (LIMONCELLO

PROSECO) 8¢
APEROL SPRITS (APEROL- 8e
PRASECCO)

CAMPARI SPRITZ (BITTER CAMPARI g€
PROSECCO)

GIN SPRITZ (GIN- APEROL- g€
PROSECCO)

GIN TONIC (GIN SCHWEPPES) 8 €
GIN LEMON (GIN -SCHWEPPES g€
LEMON)

VINI LIQUOROSI SICILIANI 8 €
COGNAC COURVASIER V.S. 7€
Primi Priatti Pasta fresca

LA BUSIATA CON RAGU D& POLPO 16 €
DEL MEDITERRANEO

LO SPAGHETTO AL NERO DI

SEPPIA, GAMBERI ROSA E 16 €
PISTACCHIO

LO SPAGHETTO CON FUINGHI 16 €
PORCIN IE CREMA. DI PECORINO

LA BUSIATA CON PESCE SPADA, 16 €

MELANZANE E MENTUCCIA
LO SPAGHETTO CON LE SARDE 15€

LA TAGLIATELLA CON. PESTO DI 18 €
BASILICO, GAMBERI E MANDORLE

LA TAGLIATELLA CON VONGOLE,

CALAMARI E GAMBERO 18 €

LO SPAGHETTO ALL'ARAGOSTA

30 €



fUenu Rosso Divino Pizzeria

Rosso Divino Pizzeria

Via Roma, 475, PALERMO, ltaly

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 18:30-23:00
Martedi 18:30-23:00
Mercoledi 18:30-23:00
Giovedi 18:30-23:00
Venerdi 18:30-23:00
Sabato 18:30-23:00
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